РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14.05.2014

                         № 5-р
О назначении лиц, ответственных за внесение
данных в Систему РИАС «БАРС. WEB –

Мониторинг жилищного фонда».
В рамках реализации положений Закона Волгоградской области от 19.12.2013г. №174-ОД «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Волгоградской области»

1. Назначить ответственными за внесение данных в Систему РИАС «БАРС. WEB-Мониторинг жилищного фонда»:
· Таранова Алексея Дмитриевича – главу Очкуровского сельского поселения.

· Глинского Владимира Ивановича – ведущего специалиста администрации Очкуровского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д. Таранов

С распоряжением ознакомлены:
«___»___________20___г.  _____________________   ___________________

(подпись)

(Ф.И.О.)